
Nr postępowania: 271.2.2024 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na obszarze scalenia w gminie Lipnica Wielka oraz modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kiczorach w roku 2024 – z  podziałem na części 

Strona 1 z 2 

     Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający Gmina Lipnica Wielka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 

275 ust. 1 ustawy Pzp pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na obszarze scalenia w gminie 

Lipnica Wielka oraz modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kiczorach w roku 2024 – z  

podziałem na części, które odbyło się w dniu 04.06.2024 r. o godz. 09:05. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa  (zł brutto)  

Dla części: 

1. Sona Piotr Omylak 

Lipnica Wielka 111 

34-483 Lipnica Wielka 
mikro 

Część 1  108.339,38 

Część 2 320.292,36 

Część 3 225.559,53 

 Część 4 226.662,31 

 Część 5  197.949,62 

2. Usługi Projektowe i Ogólnobudowlane  

Adamczyk Stanisław  

Lipnica Wielka 559 

34-483 Lipnica Wielka  
mikro 

Część 1  116.973,00 

Część 2 305.000,00 

Część 3 210.133,00 

 Część 4 199.340,00 

 Część 5 193.980,00 

3. 
FIRMA Handlowo Usługowa Drwal Export Import 

Matonog Józef   

Zubrzyca Górna 68 

34-484 Zubrzyca Górna  
 

 

małe 

Część 1  110.762,84 

Część 2 309.764,47 

Część 3 216.819,81 

 Część 4 219.676,41 

 Część 5 193.105,86 

4. 
MAT -TRANS Stanisław Jasica  

34-205 Stryszawa 313B 
mikro 

Część 1  149.987,06 

Część 2 491.565,08 

Część 3 332.955,38 

 Część 4 384.949,30 

 Część 5 266.696,94 

5. FREZ ROL SPÓLKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. SIEROCKIE 38 C 

34-425 BIAŁY DUNAJEC  
mkro 

Część 1  171.449,11 

Część 2 539.120,03 

Część 3 371.856,26 

 

 

Cześć 4 276.491,93 

Cześć 5  350.258,63 

6. DROGBUD SOBANIAK SP. Z O.O. 

Zawoja 1970 

34-222 Zawoja 
małe 

Część 1  178.234,87 

Część 2 485.040,24 

Część 3 343.333,25 

 Część 4 369.999,88 

 Część 5 327.205,62 



Nr postępowania: 271.2.2024 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na obszarze scalenia w gminie Lipnica Wielka oraz modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kiczorach w roku 2024 – z  podziałem na części 

Strona 2 z 2 

7. FIRMA USŁUGOWA HANDLOWA I 

PRODUKCYJNA „PNIACZEK”  

ROBERT PNIACZEK 

34-483 Lipnica Wielka 800 
mikro 

Część 1  159.900,00 

Część 2 nie dotyczy 

Część 3 289.050,00 

 Część 4 264.450,00 

 Część 5 270.600,00 

8. 
FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-

USŁUGOWA „HOLL-BUD’ EXPORT-IMPORT 

EMILL HOLLA 

PODWILK 433 

34-722 PODWILK 
mały 

Część 1  147.600,00 

Część 2 393.600,00 

Część 3 270.600,00 

 Część 4 307.500,00 

 Część 5 270.600,00 

9. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  

TRANSDRÓG Kaczmarczyk Spółka Jawna 

Zawoja 1962 

34-222 Zawoja  
mikro 

Część 1  nie dotyczy 

Część 2 nie dotyczy 

Część 3 nie dotyczy 

 Część 4 nie dotyczy 

 Część 5 342.879,38 

10. Kiernia Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  

Ratułów 208 

34-407 Ratułów 
mały 

Część 1  172.347,60 

Część 2 510.482,53 

Część 3 355.744,04 

 Część 4 365.065,35 

 Część 5 307.594,89 

 

FHU „ZBAZIN” Józef Garaj 

Kiczory 40a 

34-483 Lipnica Wielka 
mikro 

Część 1  149.886,50 

11. 

Część 2 383.375,16 

Część 3 284.870,26 

Część 4 276.436,35 

 Część 5 249.092,22 

12. F.H.U. „JURTEX” TERESA PATERNOGA 

UL. PODHALAŃSKA 29B 

34-700 Rabka -Zdrój 
mikro 

Część 1  166.542,00 

Część 2 491.998,77 

Część 3 344.398,77 

 Część 4 265.063,77 

 Część 5 281.951,67 

Lipnica Wielka, dn. 04.06.2024 r.  

 inspektor  Marzena Polaczek  

                                                                                                                         (opracowała) 

Miejsce publikacji informacji: 

1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka  

 


